β) *transl.* 2, 38, 13 velut perfringere *aerarium*.

**perfuga.** 14, 29, 13 Monam insulam, incolis validam et *receptaculum* perfugarum, adgredi parat. 2, 12, 1 Caesar . . *indicio* perfugae cognoscit . . IV, 23, 15 perfugae captivique docebant struere materias in modum pontis. V, 18, 8 perfuga Batavus adiit Cerialem, terga hostium promittens, si . . 18, 11 duae alae cum perfuga missae . . hosti circumfunduntur. 4, 48, 15 tanto infensus caesi, quanto perfugae et proditores ferre arma ad . . patriae servitium inculpabantur. III, 48, 9 perfugas *tradidit*. 12, 15, 5 Mithridates . . concire nationes, *inlicere* perfugas. — IV, 21, 9 perfuga Batavus (Civilis) arbitrium rerum R. ne ageret, sed meritas sceleris poenas expectaret.

**perfugio.** *propr.* a) I, 68, 9 vagi, abiectis armis, . . *in montem* . . perfugere. III, 83, 4 si quam in *domum* perfugerant. IV, 60, 14 multi palantes occubere: ceteri retro in *castra* perfugiunt. 67, 7 *villam*, in quam perfugerat. 3, 36, 8 neque quemquam in *Capitolium* aliave urbis *templam* perfugere, ut eo subsidio ad flagitia utatur. 5, 8, 6 qui . . in *hortos* Pomponii quasi fidissimum ad *subsidium* perfugisset. IV, 70, 26 quidam principum . . in *civitates*, quae . . \*perfugere. 1, 32, 7 Septimius cum perfugisset ad *tribunam* pedibusque Caecinae advolveretur, . .

I, 60, 10 eo discordiae ventum, ut .. desertus Trebellius ad *Vitellium* perfugerit. 4, 67, 22 monerent (Agrippinam et Neronem), perfugere ad Germaniae exercitus. 12, 30, 6 ad classem in Danuvio opperientem perfugit. III, 84, 19 *Tarracinam* ad *cohortes fratremque* perfugeret. IV, 56, 16 *illuc* (i. e. in coloniam Agrippinensem) Labeo, quem captum .. diximus, corruptis custodibus perfugit; pollicitusque, si .. V, 12, 11 pervicacissimus quisque *illuc* (i. e. Hierosolyma) perfugerat.

b) *perflugae loco* III, 77, 2 ad *Vitellium* servus .. perfugit pollicitusque, si .. 1, 56, 14 cum quidam (Chattorum) ad Germanicum perfugissent, reliqui .. in silvas disperguntur. 2, 45, 5 ni Inguomerus cum manu clientium ad Maroboduum perfugisset.

**perflugium.** 3, 62, 4 ut *Dianae* .. p. *inviolabile* foret. A 25, 13 Britannos .. classis obstupefaciebat, tamquam aperto maris sui secreto *ultimum* victimis p. *clauderetur*. V, 11, 4 Iudaei sub ipsos muros struxere aciem, rebus secundis longius ausuri et, si pellerentur, *parato* p. 12, 29, 8 Claudius .. *tutum* Vannio p. *promittens*, si pelleretur. 2, 63, 18 idem Catualdae casus neque aliud p. cf. 63, 1 Maroboduus .. non aliud subsidium quam misericordia Caesaris fuit. 3, 3 victo Vononi perflugium Armenia fuit. 5, 3, 2 ex eo praerupta .. dominatio (Tiberii): nam incolumi Augusta erat adhuc perflugium, quia .. D 5, 26 cuius (eloquentiae) vis et utilitas .. *aliorum* perflugio et tutela intellegitur i. q. durch die zuluft u. den schutz, den man anderen gewährt.

**perflundo.** A 45, 7 nos Maurici Rusticique visus (anblick sc. percultit, dedecoravit), nos innocenti sanguine Senecio perfludit cf. com. crit.

**perflungor.** a) 6, 2, 15 quos omitti posse, quos deligi? .. *honoribus* perflungos an *iuvenes* ..? 13, 36, 4 curam praesidorum Paccio primi pili honore perflungo mandat. 29, 9 Nero *practura* perflungos et experientia probatos delegit. 12, 14, 21 brevi et inglorio *imperio* perflungos (est) Vonones.

b) 14, 14, 16 quos (nobilium familiarum posteros) *fato* perflungos ne .. tradam, ..

**perflugo.** A) *propr.* a) c. acc. 15, 27, 2 *iter* Lucullo quondam penetratum .. perflugo.

b) II, 59, 8 exercitum itinere terrestri perflugere iubet. 6, 44, 3 nec ultra moratus .. perflugo properus. — I, 18, 4 non terruit Galbam quo minus *in castra* perflugeret. 31, 9 perflungunt .. in castra .. tribuni. 15, 59, 2 fuere qui .. hortarentur Pisonem perflugere in castra aut rostra escendere. I, 27, 12 Otho .. per Tiberianam domum in *Velabrum*, inde ad *miliarium aureum* .. perflugo. II, 1, 16 si perflugeret *in urbem*, .. IV, 19, 2 cohortes, cum iussu Vitellii *in urbem* perflugerent, .. 14, 61, 17 omitteret .. Campaniam et *in urbem* .. ipsa perflugeret. III, 11, 11 *in hortos* .. perflungunt. 15, 55, 1 coepta luce Milichus in hortos Servilianos perflugo. 3, 46, 18 Sacrovir primo Augustodunum, dein metu deditionis *in villam* .. cum fidissimis perflugo. 4, 22, 5 non cunctanter Tiberius perflugo *in domum*, visit cubiculum. 2, 39, 4 servus .. perflugere *in insulam Planasiam* .. animo concepit. 78, 6 Domitium .. praeter insulas lato mari perflugere *in Suriam* iubet. 6, 27, 13 Arrun-

tium, ne in Hispaniam perflugeret, .. attineri. 12, 16, 6 *in Siracos* perflungunt. III, 68, 21 id solum (iter), \*quo in *sacram viam* perflugeret, patebat. 11, 32, 10 misit ut Britannicus et Octavia in *complexum* patris perflugerent. — I, 27, 12 ad *miliarium* cf. supra. IV, 26, 12 nec ausi ad *hostem* perflugere .. 4, 47, 5 Sabinus ad *hostem* perflugo. IV, 59, 16 Classicus corruptissimum quemque e deditis perflugere ad *obsessos* iubet. 1, 27, 7 rogitanter quo perflugeret, ad *imperatorem* an ad *patres*. 40, 2 (Germanicus) ad *superiorem exercitum* perflugeret, ubi obsequia et contra rebellis auxilium. 5, 10, 7 elapsum custodiae perflugere ad paternos exercitus, .. Suriam invasurum, fingebant. 12, 44, 17 Radamistus .. tamquam novercae odiis impar perflugo ad *patrum*. 3, 8, 2 Piso .. ad *Drusum* perflugo. 4, 52, 7 Agrippina .. perflugo ad Tiberium. 1, 41, 6 (feminas inlustres) perflugere ad *Treveros* [et] externae fidei. 4, 74, 16 Romae .. magnitudine urbis incertum, *quod* quisque ad *negotium* perflugo. — II, 23, 6 pulsum Caeciam perflugere *Cremonam* accepit. III, 14, 7 Hostilium rursus, inde *Cremonam* perflungunt. 19, 3 perflugere *Cremonam* .. deposcunt (milites). 40, 7 (Valens) cum fidissimis per occultos tramites .. *Cremonam* perflugeret. 48, 13 eo properantius Alexandriam perflugo (Vespasianus). IV, 35, 11 cohortes Geldubam perflugerent. 3, 46, 18 cf. supra. 12, 66, 3 refovendis viribus mollitia caeli .. Sinuessam perflugo. 13, 41, 2 expeditis legionibus nocte Artaxata perflugeret. 14, 33, 2 Suetonius .. medios inter hostes Londinium perflerit. 16, 10, 15 hortante patre Neapolim perflugo. — IV, 66, 4 quo minus *ultra* perflugeret (Civilis), Labeo Baetasiorum .. manu restitit. 1, 27, 7 *quo* cf. supra. 2, 25, 9 eo promptior Caesar perflugo *introrsus*, populatur. 14, 23, 4 Corbulo .. *illuc* (i. e. Tigranocerta) perflugo, non infenso exercitu ..

B) *transl.* I) *in univ.* a) *absol.* 1, 28, 4 prospere cessura, qua [Nipp.; M quae cf. com. crit.] perflugerent.

b) c. acc. 3, 66, 14 Bruttedium artibus honestis copiosum et, si rectum *iter* perflugeret [Rhenan.; M, Bach, Pfitzn., Draeger perflugeret], ad clarissima quaeque iturum festinatio exstimulabat. 4, 20, 16 liceat inter abruptam contumaciam et deforme obsequium perflugere iter ambitione ac periculis vacuum.

c) c. *inf.* I, 40, 9 milites Romani, quasi Vologesum .. depulsuri (essent) ac non imperatorem suum .. trucidare perflugerent, .. forum inrumpunt. 1, 51, 17 (milites) perflugerent, properarent culpam in decus vertere. 11, 4, 1 vocantur .. patres, perflugitque Suillius addere reos equites R.

II) *spec.* in oratione D 27, 11 'perflugo' inquit Maternus 'et cum de antiquis loquaris, ..

**perhibeo.** a) A 45, 14 ut \*perhibent qui interfuerunt .. constans .. fatum excepisti. b) II, 3, 2 conditorem templi regem Aëriam *vetus memoria* (sc. perhibet vel est), quidam ipsius deae nomen id perhibent. *fama recentior tradit* .. 11, 14, 4 Aegyptii .. litterarum semet inventores perhibent; inde Phoenicias .. intulisse Graeciae gloriamque adeptos (esse), tamquam repperint quae acceperant. quippe *fama est* Cadmum .. auctorem fuisse. quidam Cecropem .. memo-

rant . . repperisse. A 10, 19 mare pigrum . . perhibent ne ventis quidem perinde attolli. IV, 84, 21 nec sum ignarus esse quosdam, qui Se-leucia . . accitum (sc. esse deum perhibeant) . . ; alii auctorem eundem Ptolemaeum, sedem . . Memphim perhibent. 2, 60, 7 quem (Herculem) indigenae ortum apud se et antiquissimum perhibent eosque, qui postea pari virtute fuerint, in cognomentum eius adscitos. — A 17, 4 quae (civitas) numerosissima provinciae totius \*perhibetur.

**periclitator.** intrs. A) i. q. *pericula adire* G 40, 3 (Langobardi) non per obsequium, sed proeliis ac periclitando tuti sunt.

B) i. q. *in periculo esse a*) in univ. 1, 39, 15 caedem parant, Planco maxime . . ; neque aliud periclitanti subsidium quam castra primae legionis.

b) in *re iudic.* IV, 42, 15 *perdere* alios quam periclitari ipsi maluerunt. D 5, 28 sin proprium *periculum* increpuit, non . . lorica et gladius in *acie* firmiter munimentum quam *reo* et periclitanti eloquentia, praesidium simul ac telum. 5, 22 qua (arte eloquentiae) semper armatus praesidium amicis, opem alienis, salutem periclitantibus . . \*feras. 39, 18 cum . . pars Italiae periclitantibus adssisteret. 41, 20 cum clementia cognoscentis obviam periclitantibus eat. 5, 8, 6 neque aliud periclitantibus auxilii quam in fratrum constantia fuit, qui vades existere. 3, 12, 25 quantum quisque eloquentia . . valet, iuvate periclitantem. 67, 13 ne quis necessariorum iuvaret periclitantem. . . 25, 5 multitudo periclitantium gliscebat. 6, 16, 13 Gracchus praetor, cui ea quaestio evenerat, multitudo periclitantium subactus rettulit ad senatum. D 10, 40 pro periclitante amico potentiorum aures offendere.

**periculosus.** G 21, 5 periculosiores sunt *inimicitiae* iuxta libertatem. 1, 36, 7 *periculosa severitas*, flagitiosa largitio: . . *in ancipiti* res p. D 10, 31 nec pro amico aliquo, sed, quod periculosius est, pro Catone offendis. I, 8, 9 exercitus, quod periculosissimum in tantis viribus, solliciti et irati. — *p. est c. inf.* A 15, 22 in eius modi consiliis periculosius esse deprehendi quam audere. I, 81, 4 (feminae virique) trepidi . . manere ac deprehendi an fugere et dispergi periculosius foret. — *neutr.* abl. absol. 1, 6, 17 metuens ne reus subderetur, iuxta periculoso ficta seu vera promeret. — *c. dat.* A 33, 20 fugientibus periculosissima quae hodie prospera sunt. 3, 67, 4 multa adgerebantur etiam insontibus periculosa. — *neutr. plur. subst.* 1, 2, 11 novis ex rebus aucti *tuta* et praesentia quam vetera et periculosa mallent.

**periculum.** a) a) I, 83, 7 *discrimine* urbis et periculo senatus anxius (Otho). II, 77, 10 discrimen ac pericula ex aequo patiemur [Puteol. part.]. 6, 21, 15 cf. 21, 14 discrimen. — *compon. labor* et p. A 18. G 18. I, 51. II, 69. III, 53. 69. 84 cf. p. 736<sup>a</sup>. *metus* et p. I, 88. IV, 69. 72 cf. p. 827<sup>b</sup>. I, 54, 6 legati . . exercitus pericula et *contumelias* conquerentes accendebant animos. III, 41, 11 apud \*pavidos periculatorum et *dedecoris* securos (milites). IV, 72, 16 nec perinde periculum aut metus quam pudor ac dedecus obstupescerat

(legiones). 1, 80, 9 ex optimis periculum sibi, a pessimis dedecus publicum metuebat (Tiberius). 6, 34, 18 plus *decoris* victores aut, si terga darent, *flagitii* atque periculi laturos. 11, 12, 9 neque Silius flagitii aut periculi nescius erat. V, 21, 15 quamquam periculum captivitatis evasisset, *infamiam* non vitavit. 14, 2, 7 suo p. et infamia Neronis anxia (Acte). 22, 18 nimia luxus cupido infamiam et periculum Neroni tulit. — 2, 33, 18 clarissimo cuique plures *curas*, maiora pericula subeunda, delinimentis curarum et periculorum carendum esse. II, 86, 20 non tam *praemiis* periculorum quam ipsis periculis laetus pro certis . . ambigua ancipitia malebat. III, 53, 19 cecidisse in inritum labores, si praemia periculorum soli adsequantur qui periculis non adfuerint. 1, 24, 9 Seianus . . rector iuveni et ceteris periculorum praemiorumque ostentator. 12, 67, 10 haud ignarus summa scelera incipi cum periculo, peragi cum praemio. III, 60, 8 ne suas quidem legiones opperiebantur, ut *praedae* quam periculorum socias. IV, 76, 13 neminem adeo in arma pronum, ut non idem pretium *quietis* quam periculi malit. 15, 23, 20 unde *gloria* egregiis viris et pericula gliscebant.

β) αα) G 2, 6 quis porro, praeter periculum horridi et ignoti *maris*. . . Germaniam peteret? 4, 13, 14 neque . . effugit *magnae fortunae* pericula. V, 21 p. captivitatis cf. α. 1, 8, 18 cum periculo *offensionis*. IV, 71, 14 Valentinum monere, ne *summae rei* periculum faceret i. q. das ganze aufs spiel setzen. 15, 6, 10 Corbulo merita tot per annos *gloriae* non ultra periculum faceret. 14, 28, 5 eiusdem *pecuniae* periculum facerent i. q. dieselbe geldstrafe zu befürchten haben.

ββ) I, 54, 6 *exercitus* pericula cf. α. 15, 17, 6 periculo *legionum* commotum. I, 83, 7 p. *senatus* cf. α. II, 54, 8 senatorum p. auctum (est). 63, 12 p. *principis*. IV, 42, 9. 6, 18, 6 pericula *fratris*. 15, 12, 17 erant quos pericula fratrum aut propinquorum . . incendere. IV, 69, 3 cf. i. 1, 13, 24 p. talis *vir*. 14, 6, 8 p. *matris*. 8, 1 vulgato *Agrippinae* p. IV, 49, 9 p. ipsius. 14, 1, 14 p. eius. 16, 30, 15 cf. β. 3, 50, 12 in periculum *rei* p. ire cf. i.

γ) αα) A 41, 2 apud Domitianum absens accusatus, absens absolutus est (Agricola). *causa* periculi non crimen ullum (erat) . . 14, 12, 7 Thræsea . . sibi causam periculi (i. e. *offensionis* et mortis) fecit. I, 83, 14 tumultus . . initium non cupiditate vel odio . . ac ne *detractione* quidem aut *formidine* periculorum (fuit). 1, 27, 6 *provisu* periculi . . castra (repetit). II, 86. III, 53 *praemia* cf. α. IV, 76 *pretium* periculi cf. α. 2, 33 *delinimentis* periculorum carere cf. α. 11, 26, 4 imminetium p. *remedium* ipsa pericula ratus. — III, 84, 6 *quidquid* tot proeliis laboris ac periculi hausissent. 1, 17, 22 an praetorias cohortes . . plus periculorum suscipere? 6, 34, 18 cf. α.

ββ) G 18, 10 (mulier) admonetur venire se laborum periculorumque *sociam*. III, 60 cf. α. 1, 24, 9 *ostentator* cf. α.

δ) A 5, 16 nec *minus* p. (est) ex magna fama quam ex mala. IV, 85, 15 nec *parvis* p. in-

mixtus et maioribus non defuturus (princeps). 2, 33, 18 maiora p. A 12, 6 rarus . . civitatibus ad propulsandum commune p. conventus (est). 29, 10 Britanni . . docti commune p. concordia propulsandum (esse). 18, 14 ipse ante agmen, quo ceteris par animus simili p. esset, erexit aciem. 2, 21, 8 in prompto . . Arminio ob continua p., sive illum . . vulnus tardaverat. 4, 59, 1 anceps p. 14, 24, 9 improvisum p. 60, 15 pauciora p. 15, 50, 8 plura p. II, 76, 7 p. suum. 4, 48, 10. 14, 2, 7 suo p. III, 53, 2. 16, 34, 10 p. sua. 3, 44, 6 suis p. 13, 56, 14 aliena p. 14, 43, 17 p. nostra.

ε) A 5, 16 p. est ex cf. δ. III, 66, 7 ita periculum ex misericordia (erat). 12, 20, 6 (esse) taedium ex mora, pericula ex properantia. 14, 60, 15 crebri questus . . per vulgum, cui . . ex mediocritate fortunae pauciora p. sunt. II, 75, 4 fluxam (esse) per discordias militum fidem et periculum ex singulis. 1, 80, 9 ex optimis periculum sibi . . metuebat cf. α.

ζ) I, 59, 1. 73, 3. II, 93, 12. III, 45, 14. 2, 11, 15 quod periculo eximere. II, 33, 10 ne principem obiectare periculis viderentur. 47, 2 hunc . . animum, hanc virtutem vestram ultra periculis obicere . . IV, 42, 9 periculis fratris semet opponens. 85 inmixtus, defuturus cf. δ. 14, 1, 14 periculis eius (Neronis) inmixta (Poppaea). III, 53, 19 qui periculis non adfuerint cf. α. 4, 48, 10 ut clamore, telis suo quisque periculo intentus sonorem alterius proelii non acciperet. 6, 18, 6 ut parta apud principem gratia periculis . . fratris mederetur.

η) A 11, 13 ubi advenere pericula cf. θ. II, 69, 12 redeunt cf. α. 11, 26, 4 imminent. 16, 10, 11 filia, super ingruens p. longo dolore atrox. 14, 8, 1 vulgato Agrippinae p., quasi casu evenisset. 15, 10, 19 nec a Corbulone properatum, quo gliscentibus p. etiam subsidii laus augetur. 23, 20 cf. α. A 18, 28 Agricolaie ingredienti provinciam labor et periculum placuit cf. p. 736<sup>a</sup>. III, 53, 2 cuius (Muciani) criminationibus evulissent p. sua. IV, 72, 16 obstupefacit legiones cf. α. 4, 59, 1 oblatum Caesari anceps p. auxit vana rumoris. 15, 12, 17 erant quos pericula fratrum . . incenderent. 55, 4 deductus . . ad Neronem, urgens p., graves coniuratos . . docet.

θ) II, 76, 7 adiciat consilio p. suum i. q. mit seinem rathe seine eigne existenz aufs spiel setzen: Roth. 14, 43, 17 cui familia opem feret, quae ne in metu quidem pericula nostra advertit? III, 76, 3 non egredi moenia neque periculum in aperto audebant i. q. eine offene feldschlacht. II, 54, 8 senatorum p. auctum (est). 15, 53, 18 absurdum (videbatur) . . inanem ad spem Antoniam nomen et periculum commo-davisse. I, 54, 6 conquiri cf. α. IV, 42, 6 depellere. A 11, 13 in deprecandis p. eadem audacia et, ubi advenere, in detrectandis eadem formido (est Gallis et Britannis). 13, 56, 14 ceteris . . aliena p. \*deserentibus. 15, 55, 4 urgens p. docet cf. η. 4, 13, 14 effugere cf. β. IV, 32, 9 (Civilis) orsus a questu periculisque, quae per . . viginti annos in castris R. exhaustisset. V, 21, 15 periculum captivitatis evadere. IV, 71, 14, 28. 15, 6 alicuius rei periculum facere cf. β. 16, 19, 15 fregit anulum, ne mox usui esset ad facienda p.

6, 34, 18. 14, 22, 18 ferre cf. α. III, 84 haurire cf. γ. 16, 34, 10 neu p. sua miscere cum sorte damnati hortatur (Thrasea amicos). I, 40, 6 ire praecipites et occupare (zu vor kommen) pericula iubet. 4, 59, 1 oblatum Caesari cf. η. 16, 30, 15 filia . . ne patrem quidem intuens, cuius onerasse pericula videbatur. IV, 49, 9 ostentabant Pisoni . . pericula ipsius et in pace suspecto tutius bellum. II, 77 ex aequo pati cf. α. 2, 40, 10 offerant pecuniam, fidem atque pericula (übernahme v. gefahren) polliceantur. V, 11, 9 poscebant pericula (milites R.), pars virtute, multi ferocia et cupidine praemiorum. A 12, 29 commune p. propulsare cf. δ. 14, 11, 5 pericula viris inlustribus struxisset (Agrippina). 2, 33, 18 subire cf. α. III, 69, 11 consilium ab omnibus datum est, periculum pauci sumpserunt. 1, 17, 22 suscipere cf. γ. 14, 24, 9 improvisum p. vitavit. 8, 1 vulgato Agrippinae p.

ι) IV, 69, 5 iuniores periculo ac metu contulit i. q. p., quod eis ex vi R. imminens modo ostenderat. Rup., Wolff p. ac m. per εν δία δβοιρ expl. i. q. periculi metu. 1, 13, 24 neque periculo talis viri mitigatus est (Tiberius). 12, 26, 8 (Britannicus) periculis commendatus (sc. favori hominum). 14, 6, 8 periculo matris exterritus (Nero). 15, 17, 6 periculo legionum commotum e provincia egressum (esse). 50, 8 Senecio . . pluribus p. conflictabatur. 14, 55, 8 neutrum . . praemiis exiit (Augustus). bello et periculis meruerant; in iis enim iuventa Augusti versata est. 3, 44, 6 suis p. laetabantur. II, 86, 21 ipsis p. laetus. 1, 83, 7 periculo senatus anxius (Otho). 14, 2, 7 suo p. et infamia Neronis anxia (Acte). — I, 88, 8 nullus ordo metu aut periculo vacuus (erat). 4, 20, 16 peregre iter ambitione ac periculis vacuum. 16, 13, 7 itinera funeribus complebantur; non sexus, non aetas periculo vacua. I, 86, 16 vacuum a periculo animus fuit. — IV, 69, 3 sumi bellum etiam ab ignavis, strenuissimi cuiusque periculo geri. 1, 8, 18 neque . . consilio nisi suo usurum, vel cum periculo offensionis. 12, 67, 10 scelera incipi cum p. cf. α. 14, 50, 8 libros . . lectitatos, donec cum periculo parabantur. — III, 26, 11 terrebat . . miles periculi quam morae patientior. 41, 11 apud \*pavidos periculorum (milites). V, 19, 16 auxilia concibant inter gentes periculorum avidas. IV, 29, 11 R. miles periculorum gnarus. 6, 21, 15 complexus eum (Thrasillum) Tiberius praescium periculorum. 11, 12, 9 nescius cf. α. — III, 69, 27 miles . . adversus pericula ferox, laboribus et vigiliis parum intentus erat. 1, 40, 8 cum se divo Augusto ortam neque degenerem ad pericula testaretur. 4, 47, 16 (cohortem) promptam ad pericula . . instruxerat. 6, 44, 18 Tiridates ignavus ad pericula erat. 14, 23, 6 gentem, ut segnem ad pericula, ita infidam ad occasiones. 58, 6 petitum (esse) ab eo Corbulonem, . . insontes si interficerentur, praecipuum ad pericula i. q. vorzüglich gefähret. — I, 35, 5 ignavissimus quisque et . . in periculo non ausurus, nimii verbis, linguae feroces. 68, 1 (milites) ante discrimen feroces, in periculo pavidus . . 4, 38, 5 constantem in periculis, offensionum pro utilitate publica non pavidum credant (me). IV, 40, 19 Publio neque animus

in periculis neque oratio subpeditavit. — 6,48,5 *inter ludibria et \*pericula anxiam senectam toleravisset.* — IV, 20, 9 paganorum lixarumque ignava, sed procax *ante periculum manus.* — I, 38, 7 non ad bellum vos nec *ad periculum voco.* — 3, 50, 12 (Clutorius) neque servatus *in periculum rei p.* neque interfectus in exemplum *ibit i. q.* wird dem st. nicht gefährlich werden. — I, 51, 3 sine p. belli victoria evenit cf. labor. — II, 63, 12 ne e periculo principis famam clementiae adfectaret. [Halm ne e; M e; al., Her. ne p. i. q. auf kosten der sicherheit des f.] — 2, 21, 8 in prompto. Arminio ob continua p. 4, 15, 19 aderant iuveni modestia ac forma... notis in eum Seiani odiis ob periculum gratiora.